АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20 февраля  2023 г.                       №9

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского

муниципального образования

от 16 июня 2020 года №20

«Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств бюджета Октябрьского муниципального образования»

В соответствии со ст. 80 Бюджетного кодекса РФ, на основании информации Ртищевской межрайпрокуратуры, руководствуясь Уставом Октябрьского муниципального образования, администрация Октябрьского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Октябрьского Муниципального образования от 16 июня 2020 года №20 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств бюджета Октябрьского муниципального образования» следующие изменения:

1.1 Пункт 3  в постановлении администрации Октябрьского Муниципального образования от 16 июня 2020 года №20 изложить в новой редакции дополнив подпункт «д»:

«3.д)обеспечение исполнения контракта, условиями которого предусмотрена выплата подлежащего казначейскому сопровождению аванса, в размере, не превышающем:

- 20 процентов начальной (максимальной) цены контракта, уменьшенной на размер аванса, в случае если такая цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком, составляет менее 1 млрд. рублей;

- 15 процентов начальной (максимальной) цены контракта, уменьшенной на размер аванса, в случае если такая цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком, составляет 1 млрд. рублей и более;»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации Октябрьского

муниципального образования
О.Н. Рулева

2